



Product Code: 26251

## ALLEN® STICKY BUN SMEAR ZERO TRANS FAT

Thick sweet glaze. Spread this product on hot rolls, sweet doughs for extra sweet flavor and shiny appearance.



CASE GTIN



00750903262516

### SPECIFICATIONS & STORAGE

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| GTIN:                              | 00750903262516                                  |
| Kosher Certification:              | KOF-K                                           |
| Kosher Status:                     | DAIRY                                           |
| Kosher Certificate:                | <a href="#">View Certificate</a>                |
| Case Count:                        | 1                                               |
| Master Pack:                       | CASE                                            |
| Net Case Weight:                   | 20 LB                                           |
| Gross Case Weight:                 | 21.55 LB                                        |
| Case Cube:                         | 0.539                                           |
| Pallet Pattern:                    | 20 Ti x 4 Hi (80 Cases/Pallet)                  |
| Serving Size:                      | 2 TBSP (41G)                                    |
| Shelf Life from Manufacture:       | 210 DAYS                                        |
| Storage Method:                    | May be stored and distributed frozen or ambient |
| Shelf Life Refrigerated, Prepared: | 210 DAYS                                        |
| Shelf Life Ambient, Prepared:      | 210 DAYS                                        |
| Shelf Life Refrigerated, Thawed:   | N/A                                             |
| Shelf Life Ambient, Thawed:        | N/A                                             |
| Master Unit Size:                  | 20 LB                                           |
| Case Dimensions:                   | 9.94 IN L x 9.94 IN W x 9.44 IN H               |

### PRODUCT INGREDIENTS

BROWN SUGAR, DEXTROSE, SUGAR, WATER, PALM OIL, CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: MALTED BARLEY EXTRACT, TO PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, SULFITING AGENTS), SOY LECITHIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, AMMONIUM ALGINATE, GUAR GUM, CALCIUM ALGINATE.

### ALLERGENS

CONTAINS: SOY

DERIVED FROM BIOENGINEERING

### TIPS & HANDLING

1. GREASE SIDES OF BAKING PAN. 2. SPREAD STICKY BUN SMEAR IN BOTTOM OF PAN. 3. PLACE FROZEN CINNAMON ROLLS IN PAN. 4. RETARD OVERNIGHT OR AT ROOM TEMPERATURE (COVERED). 5. PROOF ROLLS UNTIL A BLISTERED SURFACE, APPROXIMATELY 45 - 60 MINUTES. 6. BAKE AT 375 F FOR 20 - 25 MINUTES. 7. FLIP OUT OF PAN ONTO A COOLING RACK AFTER 5 MINUTES. 8. ALLOW TO COOL BEFORE WRAPPING.

## Nutrition Facts

221 Servings Per Container

Serving Size 2 TBSP (41g)

Amount Per Serving

**Calories**

**170**

|                               | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| <b>Total Fat</b> 4g           | <b>5%</b>      |
| Saturated Fat 1.5g            | <b>9%</b>      |
| Trans Fat 0g                  |                |
| <b>Cholesterol</b> 0mg        | <b>0%</b>      |
| <b>Sodium</b> 10mg            | <b>0%</b>      |
| <b>Total Carbohydrate</b> 33g | <b>12%</b>     |
| Dietary Fiber 0g              | <b>0%</b>      |
| Total Sugars 32g              |                |
| Includes 32g Added Sugars     | <b>64%</b>     |
| <b>Protein</b> 0g             | <b>0%</b>      |
| Vitamin D 0mcg                | <b>0%</b>      |
| Calcium 0mg                   | <b>0%</b>      |
| Iron 0mg                      | <b>0%</b>      |
| Potassium 10mg                | <b>0%</b>      |
| Thiamin                       | <b>0%</b>      |
| Riboflavin                    | <b>0%</b>      |
| Folate                        | <b>0%</b>      |

\* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### 100g Nutrition Facts

|                      |                  |
|----------------------|------------------|
| Calories             | <b>410.871</b>   |
| <b>Protein</b>       | <b>0.01 G</b>    |
| <b>Carbohydrates</b> | <b>80.203 G</b>  |
| Sugars               | <b>78.146 G</b>  |
| Added Sugars         | <b>77.911 G</b>  |
| Sugar Alcohol        | <b>0 G</b>       |
| <b>Water</b>         | <b>9.445 G</b>   |
| <b>Fat</b>           | <b>10.004 G</b>  |
| Saturates            | <b>4.252 G</b>   |
| Trans Fat            | <b>0.11 G</b>    |
| <b>Cholesterol</b>   | <b>0 MG</b>      |
| <b>Fiber</b>         | <b>0.007 G</b>   |
| <b>Minerals</b>      |                  |
| Ash                  | <b>0.339 G</b>   |
| Calcium              | <b>0.497 MG</b>  |
| Iron                 | <b>0.006 MG</b>  |
| Sodium               | <b>23.124 MG</b> |
| Thiamin              | <b>0 MG</b>      |
| Riboflavin           | <b>0 MG</b>      |
| Niacin               | <b>0 MG</b>      |
| Potassium            | <b>26.789 MG</b> |
| Vitamin D            | <b>0 MCG</b>     |
| Folic Acid           | <b>0 MCG</b>     |